Rua João Honorato de Carvalho, 121 – Centro – Carvalhópolis – MG
CEP 37.760-000 – Telefone: (35)3775-0242 / (35) 99938-2069

CNPJ Nº 21.466.597/0001-34

PORTARIA Nº 25 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA AO CARGO DE ADVOGADO DO CIDERSU E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

Regional Sustentável - CIDERSU, usando suas atribuições que lhe confere o

Estatuto do Consórcio.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica NOMEADO o senhor PLINIO DOMINGUES, brasileiro,

casado, inscrito no CPF/MF sob o nº 079.781.516-38, RG MG 12.823.578 -

SSPMG, OAB-MG 217852, código de controle 17500498  para

preenchimento do cargo em comissão de Advogado do Consórcio

Intermunicipal pra o Desenvolvimento Regional Sustentável - CIDERSU.

Art. 2º O servidor ora nomeado deverá atender as atribuições do

cargo constantes no Estatuto do Consórcio.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Carvalhópolis, 24 de fevereiro de 2025.

Maycon Willian da Silva

Presidente do Cidersu

		2025-02-24T16:54:42-0300
	MAYCON WILLIAN DA SILVA:09691749696